

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างทางเชื่อมระหว่างอาคารจอดรถกับอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข  
แห่งที่ ๒ หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านสวน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เทศบาลเมืองบ้านสวน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๑,๐๐๐.- บาท  
(หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะ ก่อสร้างทางเชื่อมระหว่างอาคารจอดรถกับอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข  
แห่งที่ ๒ ความยาวไม่น้อยกว่า ๒.๒๐ เมตร  
รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองบ้านสวน เลขที่ ๑๐/๒๕๖๗  
จำนวน ๓ แผ่น
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๓๑,๐๐๐.- บาท  
(หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง จำนวน ๓ แผ่น
  - ๖.๒ การปรับราคาค่างานก่อสร้าง (ค่า K) ตามเอกสารแนบท้าย
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 

๗.๑ นายณรงค์ฤกษ์ ยืนวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
๗.๒ นายพงษ์พัฒน์ พงษ์พานิช	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
๗.๓ นายชัชชัย ประยูรญาติ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน



(นายณรงค์ฤกษ์ ยืนวงศ์)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายพงษ์พัฒน์ พงษ์พานิช)  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชัชชัย ประยูรญาติ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

งานโครงการ	ก่อสร้างทางเชื่อมระหว่างอาคารจอดรถกับอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข แห่งที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง	ระหว่างอาคารจอดรถกับอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข แห่งที่ 2 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านสวน
แบบเลขที่	10/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลเมืองบ้านสวน จังหวัดชลบุรี
ประมาณราคากลางเมื่อวันที่	18 มิถุนายน 2567
ปริมาณงาน	ก่อสร้างทางเชื่อมระหว่างอาคารจอดรถกับอาคารสาธารณสุข ความยาวไม่น้อยกว่า 2.20 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองบ้านสวน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างทางเชื่อมระหว่างอาคารจอดรถกับอาคารสาธารณสุข แห่งที่ 2	131,854.67	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	131,854.67	
	ปรับราคาก่อสร้างเป็น	131,000.00	**
	ราคากลาง เป็นเงินทั้งสิ้น ( หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน )		

ราคาน้ำมันดีเซล จังหวัดชลบุรี เฉลี่ย ราคา 32.96 บาท/ลิตร

ลงชื่อ .....กรรมการ  
 ( นายพงษ์พัฒน์ พงษ์พานิช )  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ .....กรรมการ/เลขานุการ  
 ( นายชัยชัย ประยูรญาติ )  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ  
 ( นายณรงค์ฤกษ์ ยืนวงศ์ )  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานโครงการ	ก่อสร้างทางเชื่อมระหว่างอาคารจอดรถกับอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข แห่งที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง	ระหว่างอาคารจอดรถกับอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข แห่งที่ 2 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านสวน
แบบเลขที่	10/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลเมืองบ้านสวน จังหวัดชลบุรี <span style="float: right;">คำนวณราคากลางวันที่ 18 มิถุนายน 2567</span>
ราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองบ้านสวน ที่ 1579/2567 ลงวันที่ 12 มิถุนายน 2567
รายละเอียดโครงการ	ก่อสร้างทางเชื่อมระหว่างอาคารจอดรถกับอาคารสาธารณสุข ความยาวไม่น้อยกว่า 2.20 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองบ้านสวน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงการ				
	ก่อสร้างทางเชื่อมระหว่างอาคารจอดรถกับอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข แห่งที่	100,721.62	1.3091	131,854.67	
	<u>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0... %				
	เงินประกันผลงานหัก.....0... %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7... %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7... %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน			131,854.67	
	คิดเป็นเงิน ค่าก่อสร้าง ( หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน )			131,000.00	

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร
  - เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตารางเมตร
- ราคาน้ำมันดีเซล จังหวัดชลบุรี เฉลี่ย ราคา 32.96 บาท/ลิตร

ลงชื่อ .....กรรมการ  
( นายพงษ์พัฒน์ พงษ์พานิช )  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ .....กรรมการ/เลขานุการ  
( นายชัชชัย ประยูรญาติ )  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ  
( นายณรงค์ฤกษ์ ยืนวงศ์ )  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโครงการ ก่อสร้างทางเชื่อมระหว่างอาคารจอดรถกับอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข แห่งที่ 2 ความยาว ไม่น้อยกว่า 2.20 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองบ้านสวน  
 สถานที่ก่อสร้าง ระหว่างอาคารจอดรถกับอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข แห่งที่ 2 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านสวน  
 แบบเลขที่ 10/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบ้านสวน จังหวัดชลบุรี  
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18/6/2567 โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองบ้านสวน ที่ 1579/2567 ลงวันที่ 12 มิถุนายน 2567  
 รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างทางเชื่อมระหว่างอาคารจอดรถกับอาคารสาธารณสุข ความยาว ไม่น้อยกว่า 2.20 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองบ้านสวน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หน่วยเขต
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	- เหล็ก I-Beam ขนาด 200x100x7x10mm.26kg./m.	395.20	กก.	36.09	14,262.77	12.00	4,742.40	19,005.17	
	เหล็กกล่อง 4"x4" ทน 3.2 มม. 9.52กก./เมตร	144.70	กก.	33.75	4,883.63	12.00	1,736.40	6,620.03	
	เหล็กกล่อง 3"x3" ทน 3.2 มม. 7.01 กก./เมตร	88.32	กก.	33.52	2,960.49	12.00	1,059.84	4,020.33	
	ท่อเหล็กกลวง ๒" ทน 3.2 มม.	63.59	กก.	35.80	2,276.52	12.00	763.08	3,039.60	
	แผ่นเหล็กสลายกันสนิม ทน 3 มม.	207.59	กก.	45.00	9,341.55	12.00	2,491.08	11,832.63	
	หลังคา METAL SHEET ทน 0.35 มม.	6.00	ตร.ม.	290.00	1,740.00	70.00	420.00	2,160.00	
	- เหล็กเหล็ก 300x300x6 มม.	26.24	กก.	36.00	944.64	10.00	262.40	1,207.04	
	ทุกเหล็ก 3/8"	24.00	ชุด	9.00	216.00		-	216.00	
	ประตูด D1.	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	500.00	500.00	20,500.00	
	หน้าต่าง น1.	2.00	ชุด	14,616.00	29,232.00	500.00	1,000.00	30,232.00	
	งานสีกันสนิม และ สีน้ำมัน	20.31	ตร.ม.	58.00	1,177.98	35.00	710.85	1,888.83	
	รวมค่าวัสดุ - แรงงาน ค่างานต้นทุน							100,721.62	
	FACTOR F = 1.3091 ค่าก่อสร้าง เป็นเงิน							131,854.67	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง							131,000.00	***
	หมายเหตุ								
	ราคามันนี่เชค จังหวัดชลบุรี เฉลี่ย ราคา 32.96 บาท/ลิตร								

หน่วย : บาท

ลงชื่อ .....กรรมการ  
 ( นายพงษ์พัฒน์ พงษ์พาณิชย์ )  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ .....กรรมการ/เลขานุการ  
 ( นายชัชชัย ประยูรญาติ )  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ  
 ( นายณรงค์ฤกษ์ ยืนวงศ์ )  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน